
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dip.economia 

 
 

1 
Dipartimento di Economia – Il Direttore 
pasinigi@unive.it 

 

Decreto del Direttore 

Oggetto:  APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DI MERITO PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 
2 BORSE DI STAGE VOLTE ALLA RACCOLTA DATI PER LA VALUTAZIONE DEI 

RIFUGI CLIMATICI A VENEZIA DIPARTIMENTO DI ECONOMIA – A.A. 2024/25 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

 
VISTO lo Statuto di autonomia dell’Ateneo; 

VISTO Il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato 
con D.R. n. 151 del 23 dicembre 1997 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’assegnazione a studenti di borse, premi di studio e 
incentivi all’iscrizione ai corsi e allo svolgimento di specifiche attività formative 
emanato con D.R. n. 1199 del 22/12/2011 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Bando per l’assegnazione di n. 2 borse di stage per l’assegnazione di n. 2 borse 
di stage volte alla raccolta dati per la valutazione dei rifugi climatici a Venezia, presso 
il Dipartimento di Economia (DEC Rep. n. 469/2025, prot. n. 95929 del 03/04/2025), 
pubblicato sulla pagina web del Dipartimento di Economia; 

CONSIDERATO  che ai sensi dell’art.4 del suddetto bando la Commissione è chiamata a definire in 
seduta preliminare le modalità di valutazione e il punteggio di dettaglio nonché la 
soglia minima di idoneità per il conferimento della borsa; 

VISTO  il verbale del 30/04/2025 redatto dalla Commissione esaminatrice, designata come 
da art. 4.1 del bando di selezione; 

ACCERTATA  la regolarità della procedura di selezione; 

ATTESTATA  la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 

DECRETA 
 

Art. 1: Sono approvati gli atti della Commissione esaminatrice relativi alla selezione per l’assegnazione 
di n. 2 borse di stage volte alla raccolta dati per la valutazione dei rifugi climatici a Venezia 
Dipartimento di Economia - A.A. 2023/2024. 

 
 
Art. 2: È approvata altresì la seguente graduatoria di merito: 
 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:pasinigi@unive.it


Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

www.unive.it/dip.economia 
 
 

2 
Dipartimento di Economia – Il Direttore 
pasinigi@unive.it 

 

Candidata/o p.ti 
media 

p.ti 
crediti p.ti CV lettera totali 

BIANCHI Matteo 
883484 5 3 10 10 28 
PISTORIO Anna 
1000467 4 3 8 12 27 
STEVANATO Roberta  
901131 3 2 8 0 13 

 
 
 
Art. 3:  Dagli atti risultano pertanto vincitori e assegnatari di borsa di stage i seguenti candidati:  
 

Candidata/o CdS 

BIANCHI Matteo Economia e Finanza 

PISTORIO Anna Scienze ambientali - curriculum: 
Global Change and Sustainability 

 
 
 
Art. 4:  Il presente decreto è reso pubblico in data 05/05/2025. 

 
 
 
 
 
 

Il Direttore 
Prof. Giacomo Pasini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La responsabile del procedimento amministrativo 
Ing. Silvia Lovatti 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:pasinigi@unive.it

		2025-05-06T09:07:39+0200
	IT
	Giacomo Pasini




